КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «15» мая 2015 г. № 13/79

Об утверждении Положения об отделе бюджетно-финансовой политики
и казначейства администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района
Волгоградской области, решением Котельниковского районного Совета
народных депутатов Волгоградской области от 19.12.2014 г. № 7/42 «Об
утверждении структуры администрации Котельниковского муниципального
района Волгоградской области» Котельниковский районный Совет народных
депутатов Волгоградской области
решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение об отделе бюджетно-финансовой
политики и казначейства администрации Котельниковского муниципального
района Волгоградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.